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Realizimi i Regjistri¢ te prokurimeve viti 2025
Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore
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malV/sherb | Fondi Limit pa
Shpenzime Kapitale(Art.231) im/pune;j |TVSH Shpenzime me TVSH | Burimi i Financimit Lloji i procedurés sé prokurimit
1| Ndertimi 1 Godinés sé re te back &. te DKUM-sé '20AE102 64,000,000 44,099,028 Buxheti i shtetit Progeduré e hapur
2| Supervizim+Kolaudim pér Godinén e re te back up te OKUM-s§ 20AE103 833,333 Buxheti i shtetit Procedure e Hapur e thjeshtuar
3| Blerie A bul per per sherbimin e E.Ewaoa per OKUM 18BB181 150,000,000 Buxheti i shtetit Procedure e hajur mbi kufirin e larte monetar
4/ Rishikim i preventivit perfundi te Godines se re backup te QKUM sipas VKM nr 216,date13.{ 22AC664 496,634 595,961 Buxheti i shtetit
5| F.V Paisje elektronike per Njesine ¢ Koordinimit te QKUM 20AE209 10,833,333 600,000 Buxheti i shtetit Progeduré e hapur
TOTALI 226,163,301 45,294,989
Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime) g
1| Blerie Kancelari 1,000,000 592,120 Buxheti i shtetit Blerie ¢ vogel
2| Blerje materiale pastrirni i 833,333 499,876 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
Blerje materiale elektrike dhe hidraulike 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerie e vogel
3| Blerie Bateri per UPS dhe montirii 1,000,000 941,544 Buxheti i shtetit Blesie e vogel
4| Blesie kartela klinike (shtvpshkrime) 1,000,000 1,170,000 Buxheti i shtetit Shiypshkronja ¢ letrave me vlere
5| Blerje tonera 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blesje e voyel _
6| Blerje Set Uniforma dhe el perb per p lin e sherbimit te urgjences 26,302,800 31,563,360 Buxheti i Shtetit Procedure ¢ haj-ur mbi kufirin e larte monetar
7| Blerje Set te Urgjences Mickesore 23,333,333 27,580,680 Buxheti i shtetit Procedure ¢ haiur mbi kufirin e larie monetar
8| Blerie Medikamente 1,000,000 1,051,600 Buxheti i shtetit Blerje € vogel
9| Blerje oksiizjen 83,333 96,600 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
10| Sherbim telefonik E 1 PRIISDN dhe Interneti 1,925,400 2,088,000 Buxheti i shtetit Procedure e Hapur e thjest
11| Pagesa pir enciifi elektrike uje telefon 5,000,000 2,344,056 Buxheti i shtetit
12| Sherbim Mobile 2024-2025 830,011 898,560 Buxheti i Sheetit Procedure e Hapur e thieshtuar
13| Sherbim Maobile 2025-2026 - 1,250,000 208,216 Buxheti i shtetit Procedure e Hapur ¢ thieshtuar
14| Sherbimi i ruajties dhe sigurise fizike ne ambjentet e (JKUM-se kontrata 2024-2025 6,593,118 7,911,741 Buxheti i Shtetit Kontrate n¢ vazhdim
15 Sherbimi i ruajijes dhe sigurise fizike ne ambientet € JKUM-se 2025-2026 kontrite e re 14,150,471 8,216,402 Buxheti i Shtetit Kontrate me Illyrian Guard sh.a
16/ Sherbim pastrim e gielberim 1,000,000 Buxheti i Shtetit MK- Procedure e hapur
17| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambul. kontrata 2024-2025 5,112,380 5,389,860 Buxheti i shtetit Kontrate ne vazhdim
18| Sherbim GPS dhe monitorim per A ; 2025-2026 9,900,000 2,847,040 Buxheti i Shtetit MK, Procedure e hapur e thieshtuar
20| Blegje karburant per JKUM 4,300,000 5,160,000- Buxheti i Shtetit Blerie ¢ vogel -
21| Siguracione te mjeteve te transportit 1,000,000 998,800 Buxheti i Shtetit Blerie € vogel
22| Dieta brenda & jashte shtetit 5,833,333 3,840,404 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
23| Te tiera shpenzime te puparashik . 1,666,667 Buxheti i Shtetit _
24| Pagese per honorare(piesmarie ne tender) 1,666,667 443,220 Buxheti i Shtetit Blerie e vogel -
25| Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisieve teknoloyjike te QKUM-se 1,000,000 1,125,216 Buxheti i Shtetit Blerie e vouel
26| Mirmbaijije objektit ndertimor  rif bajtie elektrike hidraulike, ambj i perreth godines: 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerie ¢ vogel
27| Takse e ndikimiit ne infrastrukture per lejen e ndertimit ” Ndertimi I zodines se re buckup” per OKUM 3,750,000 4,370,896 Buxheti i Shietit
28| Mirembajtje Pajisje zyrash 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerie e vouel
29| Riparim dhie mirembalje automijete 1,000,000 1,068,000 Buxheti i Shtetit Blerie e vorel .
30| Sigurimi nderteses dhe Aseteve te JKUM-se 5,800,000 5,700,000 Buxheti i Shtetit Blerie € vogel
31| Shy per Konfe trajnim dhe S 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blcrie € vogel
32| Blerje bilete avioni Tirane-Indianipol 1,000,000 205,200 Buxheti i Shtetit Sistern dinamik i biletave
33| Blerje bileta avioni Tirane-Madrid-Tirane 200,000 126,000 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik i biletave
34| Shp per taksa e tatime 250,000 208,340 Buxheti i Shtetit
35| Fond per pay ¢ tarifave te OBP 6,666,667 5,615,083 Buxheti i Shtetit
36| Shérbim mirémbaitje sistemi financiar 100,000 117,847 Buxheti i Shtetit Blerie ¢ vogel —
37| Sherbim mbetje sitalore 1,666,667 51,000 Buxheti i Shtetit Blerje ¢ voel
38| Sherbim mirembaitje fikse zjarri 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerie e vogel
39| Aplikim per leje miedisi Tipi B 100,000 -114,000 Buxheti i Shtetit Blerie e voel
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